
PŘ Í S L U Š EN S T V Í 

N O V É  S U V  3 0 0 8



VE  ZNAM EN Í  ZNAČ K Y  PEU G EOT

Širokou nabídkou originálního příslušenství, které je perfektně přizpůsobeno 

vašemu vozu, posouvá výrobce automobilů PEUGEOT hranice designu. 

Originální příslušenství, navržené našimi specialisty přímo pro vaše nové SUV 

PEUGEOT 3008, je vkusné a spolehlivé zároveň. Doplňky, které vám nabízíme 

v kompletu k originálnímu příslušenství PEUGEOT, byly vybrány u nejlepších 

dodavatelů. Díky tomu ve spojení s originálním příslušenstvím splňují přísné 

kvalitativní standardy a zdůrazní linie vašeho nového vozu. 

 Veškeré příslušenství PEUGEOT bylo testováno a odzkoušeno našimi pracovníky 

a splňuje nejen nejstriktnější kvalitativní a bezpečnostní normy, ale rovněž 

kritéria spolehlivosti a dlouhé životnosti. Díky originálnímu příslušenství 

a doplňkovému zboží můžete svůj vůz bezpečně individualizovat.

2

Tímto symbolem je v seznamu na konci katalogu označeno 
originální příslušenství PEUGEOT.





K O M F O R T

P O H O D LÍ  NA  M Í R U

Velké množství doplňků, určených výhradně pro zpříjemnění času stráveného 

za volantem vašeho nového SUV PEUGEOT 3008, pomůže přizpůsobit interiér 

vozu vašim představám.

Ramínko na opěrku hlavy, osvěžovač vzduchu nebo sluneční clony… 

dokonalost v každém detailu ocení řidič i jeho spolucestující.

1. Delektory

2. Přenosná LED lampička

3. Ochrana zadní části předních sedadel

4. Ramínko

5. Popelník

6. Protiskluzová podložka

7. Izotermický box (20 l)

8. Boční sluneční clony

9. Clona zadního okna

4
6

2



3

7

4

8 9

5

1



42

5

1

11

8

7

6

3



P Ř E P R A V A

VS TŘ ÍC  D O B RO D R UŽ S T VÍ M

Ať už se chystáte na víkend či romantický výlet do přírody, nosiče kol, 

příčné střešní tyče, tažná zařízení, střešní boxy či praktické uspořádání 

zavazadlového prostoru umožní naložit snadno a rychle vše potřebné. Pevné 

tvarované střešní tyče splňují normy „City Crash Test“ a vhodně doplňují 

design vašeho nového SUV PEUGEOT 3008.

1. Nosič kola na tažné zařízení

2. Koberec do zavazadlového prostoru

3. Vana do zavazadlového prostoru

4. Pružná vana do zavazadlového prostoru

5. Síťka do zavazadlového prostoru

6. Příčné střešní tyče montované na rám vozidla

7. Tažné zařízení s koulí ve tvaru labutího krku

8. Tažné zařízení s koulí demontovatelnou bez nářadí

9. Příčné střešní tyče na podélné střešní nosiče

10. Nosič lyží

11. Střešní box dlouhý (420 l)

12. Hliníkový nosič kola

7
1 2

1 1

1 0

9



S T Y L 
ELEGANTN Í  PR ŮZK U M N Í K

Zdůrazněte osobitý vzhled svého nového vozu výběrem originálních kol z lehkých 

slitin. Ať je vaše volba jakákoli, prostřednictvím široké nabídky středových 

krytek kol můžete plně personiikovat svůj nový SUV PEUGEOT 3008. Celkový 

nekompromisní vzhled vašeho nového vozu doplní chromované kryty vnějších 

zpětných zrcátek či hliníkové kryty pedálů.

1. Leštěné krytky kol s červeným lemem
2. Černé krytky kol
3. Krytky kol bílá BANQUISE
4. Krytky kol šedá ANTHRA
5. Hliníkové kryty pedálů
6. Hliníkové kryty vnějších zpětných zrcátek
7. Hliníková opěrka nohy

8

1

3

2

4



76

Sada 4 kol z lehkých slitin  

17" CHICAGO

Sada 4 kol z lehkých slitin 

18" DETROIT

Sada 4 kol z lehkých slitin 

19" NEW YORK

5



6

7

4

53

2

1



B E Z P E Č N O S T 

C E S TUJTE  B E Z  O BAV

Prostřednictvím široké nabídky bezpečnostních prvků se můžete za 

všech okolností s důvěrou vydat na cesty. Díky nabídce dětských 

autosedaček bezpečně přepravíte nejmenší pasažéry. Zaparkovaný 

vůz ochrání alarm, bezpečnostní šrouby znesnadní odcizení kol.

1. Alarm a parkovací asistent

2. Mřížka do zavazadlového prostoru

3. Bezpečnostní sada

4. Dětské autosedačky

5. Nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu a rozbití okna

6. Sada bezpečnostních šroubů pro hliníková kola

7. Elektronický alkoholtester Ethyway

8. Protiskluzové návleky

9. Sněhové řetězy

11

8

9



O C H R A N A

ZKO UŠ K A O DO LN OS TI

Použitím ochranných prvků zabráníte nežádoucímu znečištění 

a zachováte elgantní vzhled svého nového vozu SUV PEUGEOT 3008, 

ať už se pohybujete ve městě nebo v terénu. Exteriér vozu ochráníte 

praktickými zástěrkami a ochrannými polepy nárazníku, uvnitř ho můžete 

vybavit elegantními potahy a stylovými koberečky – tvarovanými, 

velurovými, gumovými nebo s krátce střiženým vlasem.

1. Přední zástěrky

2. Zadní zástěrky

3. Potah do garáže

4. Potahy sedadel SUMATRA (klasické sedadlo spolujezdce)

5. Potahy sedadel BALI (sklopné sedadlo spolujezdce)

6. Sada koberečků s krátce štřiženým vlasem

7. Sada velurových koberečků

8. Sada tvarovaných koberečků

9. Sada gumových koberečků

12

1

2



3

4

5

8

9

6

7



651

3

74

2



M U L T I M É D I A

APLI KOVAN É TEC H N O LOG I E

Nové SUV PEUGEOT 3008 je vybaveno celou řadou 

nejmodernějších technologií, které promění cestování v jedinečný 

zážitek. Přenosné DVD přehrávače a držáky chytrých telefonů 

nejnovější generace… cesta bude ubíhat rychleji řidiči i jeho 

spolucestujícím.

1. DVD přehrávače

2. Hands-free sada Parrot

3. Univerzální držák Tetrax®

4. Navigace Garmin®

5. Univerzální nabíječka telefonu

6. Navigace Tom Tom®

7. Držák pro multimédia

15



USPOŘÁDÁNÍ 
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

Vana do zavazadlového prostoru  
s podlážkou nastavitelnou do 2 pozic

16 168 716 80 8 •

Pružná vana do zavazadlového prostoru  
s podlážkou nastavitelnou do 2 pozic

16 168 717 80 8 •

Vana do zavazadlového prostoru  
s výsuvnou podlážkou

16 168 718 80 8 •

Pružná vana do zavazadlového prostoru  
s výsuvnou podlážkou

16 168 720 80 •

Síťka do zavazadlového prostoru 7568 FT 8 •
Koberec do zavazadlového prostoru  
s podlážkou nastavitelnou do 2 pozic

16 164 366 80 •

Zarážky do zavazadlového prostoru 9414 EE
Přepravka do zavazadlového prostoru 16 070 762 80

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

Tažné zařízení s koulí ve tvaru labutího krku 16 134 585 80 8 •
Tažné zařízení s koulí demontovatelnou 
bez nářadí

16 134 586 80 8 •

Svazek tažného zařízení, 13 PIN 16 172 962 80 •
Adaptér svazku 13 PIN  
na tažné zařízení 7/13 PIN

16 081 095 80

KOMPLETNÍ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO VAŠE NOVÉ SUV PEUGEOT 3008

POMOC PŘI 
PARKOVÁNÍ

Přední parkovací asistent 16 102 791 80 13 •
Zadní parkovací asistent 16 102 792 80 13 •
LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80
Obrazovka 3,5" k couvací kameře 16 109 835 80
Couvací kamera 16 139 936 80
Prodlužovací kabel 16 127 397 80
Kabely pro couvací kameru 16 145 553 80

USPOŘÁDÁNÍ 
KABINY

Zapalovač 8227 54 •
Popelník s chromovaným okrajem 8211 F9 7 •
Ramínko na hlavovou opěrku 16 079 381 80 7

Chladicí box 16 l 9456 03
Chladicí box 20 l 16 066 667 80 7

Protiskluzová podložka s logem PEUGEOT 16 111 380 80 6 •
Čisticí sada na dotykový displej 16 135 815 80

KOMFORT  
CESTUJÍCÍCH 

Přenosná LED lampička 16 107 471 80 6

Ochrana zadní části předního sedadla 9648 A6 7

Ochranný potah zadního sedadla 9648 A7
DEFLEKTORY Sada 2 delektorů na okna předních dveří 16 164 433 80 7

OSVĚŽOVAČE
Aromatický osvěžovač vzduchu 16 076 729 80 •
Náhradní náplně do osvěžovače vzduchu * •

SLUNEČNÍ  
CLONY

Sluneční clony na boční okna 16 163 599 80 7 •
Sluneční clona na zadní okno 16 163 600 80 7 •

PŘEPRAVA

Příčné střešní tyče na podélné střešní 
nosiče

16 131 895 80 9 •

Příčné střešní tyče montované na rám 
vozidla

16 134 264 80 8 •

Střešní box krátký, 330 l 16 096 656 80
Střešní vak krátký, 280 l 9459 K1
Střešní box dlouhý, 420 l 16 096 658 80 9       
Střešní box střední, 420 l 16 096 657 80
Nosič 4 párů lyží Thule na střešní tyče 9615 14 9

Nosič 6 párů lyží Thule na střešní tyče 9615 15
Nosič kola na střešní tyče (1 kolo) 16 077 987 80
Hliníkový nosič kola na střešní tyče  
s rychlou montáží (1 kolo)

16 077 988 80 9

Nosič kol na tažné zařízení,  
2 kola na plošině

16 124 585 80 8

Nosič kol na tažné zařízení závěsný,  
3 kola na plošině

16 124 586 80

HLINÍKOVÁ KOLA

Sada 4 středových krytek na hliníková  
kola – leštená s červeným lemem

16 082 652 80 10 •

Sada 4 středových krytek  
na hliníková kola – černá

9406 J7 10 •

Sada 4 středových krytek  
na hliníková kola – šedá Anthra

16 117 225 80 10 •

Sada 4 středových krytek  
na hliníková kola – bílá Banquise

16 088 368 80 10 •

Sada 4 kol z lehkých slitin 17" CHICAGO 16 229 663 80 10 •
Sada 4 kol z lehkých slitin 18" DETROIT 16 229 664 80 10 •
Sada 4 kol z lehkých slitin 19" NEW YORK 16 229 665 80 10 •

PERSONALIZACE 
EXTERIÉRU

Hliníkové kryty vnějších zpětných zrcátek 16 181 826 80 11 •

PERSONALIZACE 
INTERIÉRU

Hliníkové kryty pedálů * 11 •
Hliníková opěrka nohy 98 113 508 VV 11 •

Příslušenství označené tímto symbolem je originální příslušenství PEUGEOT.

V této tabulce naleznete naši nabídku příslušenství pro nové SUV 

PEUGEOT 3008. Pro kompletní informace se obraťte na nejbližšího 

prodejce Peugeot nebo na www.peugeot.cz.

Strana, kde je produkt vyobrazen v tomto katalogu.

STYL

PŘEPRAVAKOMFORT

PŘEPRAVA

KATEGORIEKATEGORIE

KATEGORIEKATEGORIE

NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍNÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍNÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ

REFERENCEREFERENCE

REFERENCEREFERENCE







MULTIMÉDIA

NAVIGACE
Head-up displej 16 064 750 80
Přenosné navigační systémy * 16

TELEKOMUNIKACE

Univerzální nabíjecí USB kabel 16 141 563 80

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 124 014 80 16

Univerzální držák mini pro smartphone 16 139 460 80

Univerzální držák pro smartphone 16 139 461 80

Držák na telefon TETRAX® SMART – smartphone 16 135 791 80 16

Držák na telefon TETRAX® XWAY – telefon 16 135 792 80

Klip TETRAX s logem PEUGEOT 16 085 785 80

Přenosná hands-free sada  
Parrot Minikit NEO 2 HD

16 097 248 80 16

Přenosná hands-free sada Parrot Minikit+ 16 096 064 80

Přenosná hands-free sada Supertooth Buddy 9477 E3

Přenosná hands-free sada Supertooth HD voice 16 107 601 80

VIDEO

Adaptér 12V/230V 16 124 858 80

DVD přehrávač 7" D-JIX se sluchátky 16 111 783 80

DVD přehrávač 9" D-JIX se sluchátky 16 111 784 80 16

DVD přehrávač s otočným 7" displejem  
Takara VR122W

16 137 004 80

Tablet 7" DANEW DSLIDE 708  
s držákem a sluchátky

16 118 710 80

Držák multimediálních zařízení * 16

Rozdvojka + USB 16 100 007 80

Prodlužovací kabel do zapalovače 16 132 564 80

19

OCHRANA

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

ZÁSTĚRKY

Sada předních zástěrek (kromě GT) 16 151 016 80 14 •
Sada předních zástěrek (model GT) 16 151 017 80 •
Sada zadních zástěrek (kromě GT) 16 151 018 80 14 •
Sada zadních zástěrek (model GT) 16 151 019 80 •

POTAHY

Potahy sedadel SUMATRA  
(klasické sedadlo spolujezdce)

16 173 214 80 15 •

Potahy sedadel BALI  
(sklopné sedadlo spolujezdce)

16 173 215 80 15 •

Potah do zavazadlového prostoru 16 070 757 80
Potah na zadní lavici 16 070 758 80

VNĚJŠÍ OCHRANA

Potah do garáže 9623 E8 15 •
Sada průhledných ochranných pásů  
na přední a zadní nárazník

16 111 349 80

Ochranné pásy na dveře 9424 J2

KOBEREČKY

Sada koberečků s krátce štřiženým vlasem 16 164 361 80 15 •
Sada tvarovaných koberečků 16 164 356 80 15 •
Sada velurových koberečků 16 164 358 80 15 •
Sada gumových koberečků 16 164 350 80 15 •

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

BEZPEČNOST

ZIMNÍ VÝBAVA
Sněhové řetězy s příčným uchycením * 13
Protiskluzové návleky – Autosock * 13

BEZPEČNOST 
CESTUJÍCÍCH

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 16 070 759 80
Nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu  
a rozbití okna

16 102 204 80 12

Náústky ETHYWAY 16 098 385 80 12
Elektronický alkoholtester ETHYWAY 16 098 384 80 12
Jednorázový alkoholtester 16 089 591 80
Hasicí přístroj 16 122 262 80
Dětské autosedačky * 12
Bezpečnostní sada 16 115 617 80 12
Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80
Lékárnička 16 092 908 80

PASIVNÍ  
OCHRANA  
VOZU

Mřížka oddělující zavazadlový prostor 16 168 131 80 12 •
Sada 4 bezpečnostních šroubů  
pro plechová kola

16 111 965 80 •

Sada 4 bezpečnostních šroubů  
pro hliníková kola

16 126 164 80 12 •

Alarm 16 127 999 80 12 •
Ochranný modul proti zdvižení vozu 9671 6P •

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

* Fotograie jsou pouze ilustrativní. Pro zjištění kompatibility příslušenství s verzí vašeho nového 

SUV PEUGEOT 3008 kontaktujte svého prodejce vozů PEUGEOT. Nabídka platí do vyprodání 

zásob.



www.peugeot.cz

1/2017 – P Automobil Import s.r.o.


